СИНЕЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.04.2022 г. № 4
п.Синезерки

 О внесении изменений и дополнений
в реестр муниципальных услуг (функций)
Синезерской сельской администрации,
утвержденного постановлением № 38 от
14.12.2020г. «Об утверждении реестра
муниципальных услуг (функций)
Синезерской сельской  администрации»

	В целях обеспечения доступа граждан и организаций к сведениям о муниципальных услугах, предоставляемых Синезерской сельской администрацией.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в реестр муниципальных функций (услуг) Синезерской сельской администрации, утвержденный постановлением Синезерской сельской администрации от 14.12.2020 № 38 «Об утверждении реестра муниципальных функций (услуг) Синезерской сельской администрации» изложив его в новой прилагаемой редакции.
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синезерской
сельской администрации                                                        А.В.Рощин

Исп.: Н.В.Ляхова
тел.: 3-45-45